
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN237.905 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 237.91 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$38.0648
00

001-ISR 
0.012500

$2.97381
3

$ 237.91

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $38.06

Total Impuestos Retenidos $2.97

Total con letra:  Doscientos setenta y tres pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 237.91

Total $ 273.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|9771530D-40E6-436A-98C7-4CFF80B08BCE|2023-02-01T17:36:38|MAS0810247C0|
e/p4+bvXooi/I3JyV2ve6sJbP7xjfEZ83iA7K3ryhLEzapHyHhQZYtzrzqHgKjZwX7Ur3zwGuy2STziuTwaJuoLZnktmHpBEiyvV11iwLsO02
3110tVu78oqTey20CjGIfcVcM4KjHRJjGsVBGPHK9+9aL3OIDDtv33zTkTCEVnuxY6hn5/JVZwCedRTiH01yfNvQveCkgx0CHt/akPGw
W8gFjOaLspGlrKSg4K7WbMUV8MxgSBjme2ZLNWn5zhvP4PWRj5vViPJa2M2Xi
+STgfO7jQqs4uEAzVCzpo0XH0PQeDLUPP5v2LRdBnCgC33uSGFuLTBCzroje5D3hIAQw==|00001000000505142236||

e/p4+bvXooi/I3JyV2ve6sJbP7xjfEZ83iA7K3ryhLEzapHyHhQZYtzrzqHgKjZwX7Ur3zwGuy2STziuTwaJuoLZnktmHpBEiyvV11iwLsO02
3110tVu78oqTey20CjGIfcVcM4KjHRJjGsVBGPHK9+9aL3OIDDtv33zTkTCEVnuxY6hn5/JVZwCedRTiH01yfNvQveCkgx0CHt/akPGw
W8gFjOaLspGlrKSg4K7WbMUV8MxgSBjme2ZLNWn5zhvP4PWRj5vViPJa2M2Xi
+STgfO7jQqs4uEAzVCzpo0XH0PQeDLUPP5v2LRdBnCgC33uSGFuLTBCzroje5D3hIAQw==

iRkvMYpwQpr+2cbEYu2s/CHVR1q6e2IAk6xOIIIh+KUYw89bNt4Ni2NSSzuMeAGBwvprvru/TUJCFjr7gnZEjw66v6WLWy
+Yl3PALgMBYNycJ2UsnUY1ihW914MrdeKQufB5ZoQ8B2GudRqIhjmi5dJzqOrXYAg4MCeHJjcf/cyNxu/Poq3WzSId4gbdBXNmMIxL4X
vmuFbza4WgGxUsiuPaibcvmnh+Jyc4Nx/gbpOXzMGJEoUN11fUDcr2WB9o1lJiQY4Kf8V6u2+VsGwC4/a47tOo
+HFV9lYC3rbt4NzTbgwLg1QMFWZr4NI3vQdB4786ofuCCkI6ekg0QfXjeA==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-02-01T17:36:38

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-02-01T17:36:36

00001000000505142236

Folio Interno: A 6056
Folio Fiscal: 9771530D-40E6-436A-98C7-4CFF80B08BCE

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


